
KİRALANACAK TARIM ARAZİLERİ LİSTESİ
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Rayiç Kira
Bedeli (TL)

9.571,15

6.059,41

6.237,03

20.489,97

5.803,68

6.621,70

Baki BAŞARHakan GÜLLÜOĞLU
İlçe Tarım ve Orman Müdür

15 09. 025

Mahir AKMAN
Ziraat Yüksek Mühendisi

15.09.202

Hak ı ÖZBEK
ek endNİZiraat Y

Vefa PEÇENEK
Kızılcahamam Ziraat Odası

Başkanı
15.09.2025

1907 Sayılı Çeltikçi Tarım
Kredi Koop. Müdürü

15.09.2025
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